C.SBA - 01841/2022

Rio de Janeiro, 23 de junho de 2022

Ilmo. Sr.
Dr. Carlos Alberto Pereira de Moura

Ref: Convocação da Comissão Eleitoral da SBA-2022

PORTARIA Nº 01 / 2022

A Diretoria da Sociedade Brasileira de Anestesiologia - SBA, no uso de suas atribuições
conferidas pelo Estatuto Social – art. 26 – inciso II – Eleger a Diretoria e/ou Conselho Fiscal
da SBA e, havendo necessidade da composição de uma Comissão Eleitoral para coordenar
os trabalhos pertinentes às eleições/2022 – para cargos da Diretoria e Conselho Fiscal da
SBA, deliberou designar a referida comissão, composta pelos seguintes membros ativos:

Nome     Regional
Carlos Alberto Pereira de Moura SAERJ  Presidente
José Abelardo Garcia de Meneses SAEB   Primeiro Secretário
Maria Luiza Alves da Silva  SAEPE  Segunda Secretária

A sede administrativa da SBA fica ao inteiro dispor para da Comissão para a realização dos
trabalhos eleitorais.

Com distinta consideração desde já agradecemos seu aceite em participar desta atividade,
que contribui sobremaneira para a lisura de nosso processo eleitoral.

Atenciosamente,

Dra. Catia Sousa Govêia Dr. Marcos Antonio C. de Albuquerque
Diretora Dep. Administrativo da SBA Diretor-Presidente da SBA

CSG/cp

C.SBA - 01841/2022

Rio de Janeiro, 23 de junho de 2022

Ilmo. Sr.
Dr José Abelardo Garcia de Meneses

Ref: Convocação da Comissão Eleitoral da SBA-2022

PORTARIA Nº 01 / 2022

A Diretoria da Sociedade Brasileira de Anestesiologia - SBA, no uso de suas atribuições
conferidas pelo Estatuto Social – art. 26 – inciso II – Eleger a Diretoria e/ou Conselho Fiscal
da SBA e, havendo necessidade da composição de uma Comissão Eleitoral para coordenar
os trabalhos pertinentes às eleições/2022 – para cargos da Diretoria e Conselho Fiscal da
SBA, deliberou designar a referida comissão, composta pelos seguintes membros ativos:

Nome     Regional
Carlos Alberto Pereira de Moura SAERJ  Presidente
José Abelardo Garcia de Meneses SAEB   Primeiro Secretário
Maria Luiza Alves da Silva  SAEPE  Segunda Secretária

A sede administrativa da SBA fica ao inteiro dispor para da Comissão para a realização dos
trabalhos eleitorais.

Com distinta consideração desde já agradecemos seu aceite em participar desta atividade,
que contribui sobremaneira para a lisura de nosso processo eleitoral.

Atenciosamente,

Dra. Catia Sousa Govêia Dr. Marcos Antonio C. de Albuquerque
Diretora Dep. Administrativo da SBA Diretor-Presidente da SBA

CSG/cp

C.SBA - 01841/2022

Rio de Janeiro, 23 de junho de 2022

Ilma. Sra.
Dra Maria Luiza Melo Alves da Silva

Ref: Convocação da Comissão Eleitoral da SBA-2022

PORTARIA Nº 01 / 2022

A Diretoria da Sociedade Brasileira de Anestesiologia - SBA, no uso de suas atribuições
conferidas pelo Estatuto Social – art. 26 – inciso II – Eleger a Diretoria e/ou Conselho Fiscal
da SBA e, havendo necessidade da composição de uma Comissão Eleitoral para coordenar
os trabalhos pertinentes às eleições/2022 – para cargos da Diretoria e Conselho Fiscal da
SBA, deliberou designar a referida comissão, composta pelos seguintes membros ativos:

Nome     Regional
Carlos Alberto Pereira de Moura SAERJ  Presidente
José Abelardo Garcia de Meneses SAEB   Primeiro Secretário
Maria Luiza Alves da Silva  SAEPE  Segunda Secretária

A sede administrativa da SBA fica ao inteiro dispor para da Comissão para a realização dos
trabalhos eleitorais.

Com distinta consideração desde já agradecemos seu aceite em participar desta atividade,
que contribui sobremaneira para a lisura de nosso processo eleitoral.

Atenciosamente,

Dra. Catia Sousa Govêia Dr. Marcos Antonio C. de Albuquerque
Diretora Dep. Administrativo da SBA Diretor-Presidente da SBA

CSG/cp

De: Carla Palmieri
Enviado: quarta‐feira, 29 de junho de 2022 11:03
Para: canemaber@gmail.com <canemaber@gmail.com>
Assunto: C.SBA‐1841/2022 Convocação da Comissão Eleitoral da SBA‐2022
Ilmo. Sr.
Dr. Carlos Alberto Pereira de Moura

De: Carla Palmieri
Enviado: quarta‐feira, 29 de junho de 2022 11:04
Para: José Abelardo Garcia de Meneses <abelardo.meneses@gmail.com>
Assunto: C.SBA‐1841/2022 Convocação da Comissão Eleitoral da SBA‐2022
Ilmo. Sr.
Dr José Abelardo Garcia de Meneses

De: Carla Palmieri
Enviado: quarta‐feira, 29 de junho de 2022 11:06
Para: malualves52@gmail.com <malualves52@gmail.com>
Assunto: C.SBA‐1841/2022 Convocação da Comissão Eleitoral da SBA‐2022
Ilma. Sra.
Dra Maria Luiza Melo Alves da Silva